Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 26/2017

Marcos Paulo da Cunha e Luiz Marcelo Costa, Vereadores

em exercício junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresentam

MOÇÃO de APLAUSOS e AGRADECIMENTO ao DEPUTADO FEDERAL Márcio
Alvino, em face do apoio prestado na questão do Programa “Minha Casa Minha Vida” em

Joanópolis.

O precioso auxílio do homenageado foi essencial para a

resolução da problemática envolvendo o Programa “Minha Casa Minha Vida”, merecendo o

reconhecimento desta Casa de Leis.

Parabenizamos igualmente, toda a equipe de trabalho do

Deputado em Brasília, que desenvolvem suas atividades brilhantemente.

Assim, requerem, depois de discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado e equipe.

Joanópolis, 20 de novembro de 2017.

Marcos Paulo da Cunha
Vereador

Luiz Marcelo Costa

Vereador